PREFEITURA MUNICIPAL DE CANOAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º  08/2010-2

PROCESSO SELETIVO PARA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO FINAL APÓS

A REALIZAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO E OUTRAS INFORMAÇÕES

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANOAS, no uso de suas atribuições legais, torna público por este Edital, o resultado dos candidatos aprovados no curso de formação.

1–  RESULTADOS APÓS O CURSO DE FORMAÇÃO

     Está sendo divulgada, através deste Edital, a lista dos candidatos participantes do Curso de Formação e respectiva classificação e percentual de presença, conforme estabelecido no Edital, Item 7:

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO
Percentual de presença no curso

1
BELQUIS BEATRIZ DA SILVA
100%

2
DANIEL GONCALVES MOREIRA
100%

3
JULIANA FARIAS OLIVEIRA
100%

4
MARIA APARECIDA BECKER DA SILVA
0%

5
NARA BEATRIZ FREITAS GONCALVES
100%

6
GETULIO CESAR CARDOSO GUEDES
100%

7
MELISSA QUINTANA HUF
0%

8
RENATO DALLEGRAVE
100%

9
SENIRA FOSSATTI DOS SANTOS
100%

10
GABRIELA VILMA DELAZERI
0%

11
BRUNO FONTOURA MARTINI
100%

12
MIGUEL GONCALVES SE SOUZA
100%

13
LEANDRO LOPES CORREA
20%

14
CARLA DOS SANTOS GONCALVES
100%

15
FABRICIO BRAVO DOS SANTOS
100%

16
ANDREA DE MELO
100%

17
JOSE GILBERTO PICORAL FILHO
100%

18
JAQUELINE FAORO MARTINS
0%

19
GELSON BIELENKI GRAMINHA
100%

20
ANA LUCIA BAGINSKI MARTINS
100%

21
GREICE LUCIELE SANTANA JERGENSEN
100%

22
MEURY CAROLINE DA ROCHA NORONHA
100%

23
ADILSON ASTIR LENZ
0%

24
LIDIANE GUERRA
100%

25
JULIO CESAR DA COSTA FERREIRA
100%

26
REMI DE MELLO PERES
100%

27
MARCIA MARTINS DA SILVA
100%

28
FRANCIELLI QUELIPE SCHMITZ
100%

29
DANIELE LOMBARDI ORTIZ
100%

30
MARGARETE MAXIMO
100%

31
FATIMA BEATRIZ KENGERSKI
100%

32
SANDRA REGINA BIEGER
100%

33
FRANCISCO LADISLAU LOPES MORAIS
100%

34
CAROLINA PERES CAPUTO
100%

35
MARIA ANGELA DE BASTOS MARQUES
100%

36
DARLI CAMPANELI
100%

37
SIMONE GONCALVES LEAO
100%

38
LEILA SILVA DE SOUZA
100%

39
SUSANA GRASSMANN KULZER
100%

40
DOMINGOS AUGUSTO PAZ MACHADO
100%

41
CLARISSE SANTOS DO NASCIMENTO
100%

42
RAFAEL DOS SANTOS
100%

43
MARCIA FERREIRA FERRAF
100%

44
ANDRIELLE COELHO ALVES
100%

45
CRISTIANI ARAUJO SANHUDO ROCHA
100%

46
ELENARA SOARES DA SILVA
100%

47
PAOLLA CASAGRANDE ULGUIM
100%

48
VERONICA LUISE KELLERS DA SILVEIRA
0%

49
THAISE MEDEIROS VIANNA
100%

50
SIMONE CARAZAI MORAES
100%

51
DANIELA CHAGAS SCHMIDT
100%

52
CLEUSA MOURA DA SILVA
0%

53
LUISA DE OLIVEIRA MULLER
100%

54
LEONARDO TADEU SAGRILLO DE ARAUJO
100%

55
LENITA SILVA VASQUES
100%

56
MARILAINE STEGUES MARASCA DOS SANTOS
100%

57
MARIANA WILDI
100%

58
ELISANGELA ALVES
100%

59
IONE BEATRIZ ROSSI BRAMBILA
100%

60
ROSSANA GRASSMANN KULZER
100%

61
CARLA VIGEL ZAGUR
100%

62
CARINA SOUZA DA CONCEICAO
100%

63
CARLOS DA SILVA LIMA JUNIOR
100%

64
JACKSON GABRIEL LAMERAO RIPOLL
100%

65
MARLENE SOARES DOS SANTOS
100%

66
LUCIMARA VIDAL PIRES SALDANHA
100%

67
RAQUEL CRISTINA JEGER
0%

68
SUZETE SILVEIRA DA SILVEIRA
100%

69
VANESSA PACHECO MACIEL
100%

70
PATRICIA GOULART DOS SANTOS
10%

71
ANGELA DA SILVA NAIBERT
50%

72
FILIPE RIOS
100%

73
GUILHERME PALTIAN
100%

74
ANDREIA RIBEIRO DIAS
0%

75
ELOIR PEDROSO CAMPOS BEZERRA
100%

76
LEONARDO PINTO OLIVEIRA
0%

77
NATHALIA DOS SANTOS
100%

78
VERONICA GOLAS
100%

79
ALAN JEFERSON BRUM FONTOURA
100%

80
SIBELE SARMIENTO DA SILVA
0%

81
JESSICA VOLTAIRE
0%

82
LUCIANE ALIFANTIS ALMEIDA
100%

83
ROSANGELA MARIA DA CUNHA MOTTA
100%

84
GUACIRA IARA PERES
100%

85
VIVIANE SCHWANCK TRASSANTE
100%

86
ADRIANA SROKA RIBEIRO
100%

87
VALERIA CARVALHO
20%

88
LUIS FELIPE VARGAS NIQUE DA SILVA
0%

89
JOAO MILTON DA SILVA VIEIRA
0%

90
JESSICA LAIS COSTA PEDROSO
100%

91
LUIS BRUNO NUNES DE SOUZA
100%

92
NELSON SILVEIRA
100%

93
SHEILA SILVA OLIVEIRA
100%

94
PEDRO GERSON PORTELA DA MOTA
100%

95
ROSANGELA TEREZINHA BARBOSA DA ROSA
100%

96
MARILUCE VARGAS PIAZZA
100%

97
VINICIUS SANTANA ERIG
100%

98
LEANDRO LUIS DE LIMA
5%

99
MAXIMILIANO LEANDRO BUBENICK RODRIGUES
100%

100
RENATO JOSE DELAZERI
0%

101
DENIS GARCIA KENES
100%

102
LUCCIANI GONCALVES PEREIRA
0%

103
ADRIELE PIVOTO VESSOZI
0%

104
MARILENE MARLI DA ROSA FREITAS
100%

105
SILVIO LEMOS GOSSLING
100%

106
ALEXANDRE KENGERISKI
100%

107
SIMONE DORO DOS SANTOS
100%

108
ALESSANDRA DORO DOS SANTOS
100%

1 - PNE
IVONE GLIENKE MAURER
0%

.

2- Em conformidade com Parecer da Comissão Executiva do Processo Seletivo, conforme Folha de Encaminhamento nr. 00435/2010 COD.PGM 51488 de 25.08.2010 os candidatos abaixo relacionados, serão chamados posteriormente, para realização do Curso de Formação:

     - Leonardo Pinto de Oliveira – 76º classificado

     - Renato José Delazeri - 100º classificação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANOAS

Aos 27 dias do mês de agosto de 2010.

JAIRO JORGE DA SILVA,

Prefeito Municipal de Canoas.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE